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REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO-ZAGORSKA ZUPANIJA

ZUPAN

KLASA:400-01/25-01/13
URBROJ:2140-02-25-2
Krapina, 29.05.2025.

Temeljem ¢lanka 60. Zakona o proraéunu (,,Narodne novine* broj 144/21) te ¢lanaka 32. i
61. Statuta Krapinsko-zagorske Zupanije (“SluZbeni glasnik Krapinsko-zagorske Zupanije“
broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13, 13/18, 5/20, 10/21 i 15/21 — pro&iséeni tekst), Zupan
Krapinsko-zagorske Zupanije donosi

ZAKLIUCAK
o L. preraspodjeli sredstava planiranih u Prora¢unu
Krapinsko-zagorske Zupanije za 2025. godinu

L

Odobrava se preraspodjela sredstava unutar odnosno izmedu proradunskih odjela u Proradunu
Krapinsko-zagorske Zupanije za 2025. godinu (“SluZbeni glasnik Krapinsko-zagorske
Zupanije“, broj 47/2024, 8/2025 ) kako slijedi:

KONTO

NAZIV KONTA

Plan 2024.

UO ZA OBRAZOVANIE, KULTURU, SPORT I
TEHNICKU KULTURU

2.032.745,01

2.032.745,01

37

Naknade gradanima i kuéanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade (Program:
Dopunski nastavni I vannastavni program
Skola i obraz,institucija; Aktivnost:Dopunski
nastavni i vannastavni programskola i
obrazovnih institucija) izvor

1.903.431,89

-67.500,00

1.835.931,89

38

Rashodi za donacije,kazne,naknade 3teta i
kapitalne pomoc¢i(Program: Dopunski
nastavni i vannastavni program $kola i
ubraz,inslitucija, Aklivuost. Dopunski
nastavni i vannastavni programskola i
obrazovnih institucija) izvor KZZ

15.000.00

+60,000.00

103,000.00

42

Naknade gradanima i kudanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade (Program:
Dopunski nastavni i vannastavni program
8kola i obraz,institucija; Kapitalni projekt:0S
Sveti Kriz Zacretje-Uredenje $kolskog
igrali§ta) izvor KZZ

84.313,12

+7.500,00

91.813,12
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UO ZA ZDRAVSTVO,SOC.POLITIKU,
BRANITELJE,CIVILNO DRUSTVO 1 MLADE

20.714,48

+90.000,00

110.714,48

36

Pomoéi dane u inozemstvo i unutar opéeg
proraduna (Program: Socijalna zatita- iznad
standarda; Aktivnost:Pomo¢ obiteljima i
samcima) izvor KZZ

20.714,48

+90.000,00

110.714,48

UO ZA JAVNU NABAVU I EU FONDOVE

8217.000,00

827.000,00

32

Materijalni rashodi (Program: EU fondovi;
Kapitalni projekt:Znanstveno edukativni
zabavni centar ZEZ Zagorje) izvor KZZ

27.000,00

+20.000,00

47.000,00

36

Pomo¢i dane u inozemstvo i unutar opéeg
proracuna (Program: EU fondovi; Kapitalni
projekt:Znanstveno edukativni zabavni centar
ZEZ Zagorje) izvor KZZ

750.000,00

-37.500,00

712.500,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na
nefinancijskoj imovini (Program: EU
fondovi; Kapitalni projekt:Znanstveno
edukativni zabavni centar ZEZ Zagorje)
izvor KZ7 a

50.000,00

+17.500,00

67.500,00

UO ZA FINANCIIE I PRORACUN

5.101.983,32

-90.000,00

5.011.983,32

31

Rashodi za zaposlene (Program: Javna
uprava i administracija; Aktivnost: ; Javna
uprava i administracija- proratun i financije)
izvor KZZ

5.101.983,32

-90.000,00

5.011.983,32

UKUPNO

7.982442,81

7.982.442,81

Dostaviti:

1. Svim upravnim odjelima,
2. Za zbirku isprava,
3. Pismohrana.




